Newland FR8080 SALMON, 2D, DUAL-IF,

KIT (USB)

RS-232

Group

Manufacturer
Manufacturer item no.
EAN/UPC

Caractéristiques principales

Type

Type de scanner

Type de capteur
Technologie de connectivité
Interfaces standards
Longueur de cable

Couleur du produit

Code (IP) Internationale
Protection

Fonctions de protection
Type de source d'alimentation

Consommation électrique
typique

Consommation électrique
Tension d'entrée

Poids

Largeur

Profondeur

Scanners
Newland
NLS-FR8080-20
5715063101896

Général

Lecteur de code barre fixe
1D/2D

CMOS

Avec fil

RS-232,USB

Iim

Noir

P52

Résistant a la poussiére
CC
2W

500 mA
5V

542 g
151 mm
97.5 mm
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