

## Newland FR8080 SALMON, 2D, DUAL-IF, KIT (USB)

RS-232

Group Scanners
Manufacturer Newland

Manufacturer item no. NLS-FR8080-20

EAN/UPC 5715063101896



## Caractéristiques principales

earacteristiques principates	
	Général
Туре	Lecteur de code barre fixe
Type de scanner	1D/2D
Type de capteur	CMOS
Technologie de connectivité	Avec fil
Interfaces standards	RS-232, USB
Longueur de câble	3 m
Couleur du produit	Noir
Code (IP) Internationale Protection	IP52
Fonctions de protection	Résistant à la poussière
Type de source d'alimentation	CC
Consommation électrique typique	2 W
Consommation électrique	500 mA
Tension d'entrée	5 V
Poids	542 g
Largeur	151 mm
Profondeur	97.5 mm